PAGE

[image: image1.png]

Департамент общего образования Томской области
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кадетская школа-интернат «Северский кадетский корпус»
(ОГБОУ КШИ  "Северский кадетский корпус")
Приказ

26.06.2013г.
№ 69 - од
ЗАТО Северск Томской обл.
	О зачислении обучающихся

на 2013 – 2014 учебный год

Согласно Правилам приема граждан в ОГБОУ КШИ "Северский            кадетский корпус" от 30.05.2013 № 53 – од, на основании протокола заседания приемной комиссии №5 от 24.06.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2013 – 2014 учебный год следующих обучающихся:

7А класс

	Пустовойтов Михаил Андреевич

	Шеремет Константин Олегович

	Черноталов Иван Дмитриевич

	Чегошев Вячеслав Владимирович

	Умаров Илья Алишерович

	Суглобов Алексей Сергеевич

	Сомов Владислав Васильевич

	Смирнов Владислав Олегович

	Курзенев Андрей Алексеевич

	Куприянов Сергей Сергеевич

	Карпович Илья Викторович

	Гриднев Александр Алексеевич

	Гордиенко Артемий Игоревич

	Гоман Артур Витальевич

	Гаврилов Андрей Владиславович

	Вахрушев Иван Сергеевич

	Бондырев Даниил Олегович

	Безызвестный Сергей Александрович

	Аксёнников Алексей Сергеевич

	Абалешев Георгий Витальевич

7Б класс

	Коломеец Дмитрий Валерьевич

	Непомнящий Павел Сергеевич

	Мысин Александр Сергеевич

	Денисенко Константин Валентинович

	Старчиков Артем Васильевич

	Лоскутов Никита Викторович

	Амонов Алишер Нурмаматович

	Учайкин Василий Викторович

	Гвоздев Александр Николаевич

	Осипов Дмитрий Сергеевич

	Шамраев Максим Ильич

	Бабиков Кирилл Михайлович

	Емельянович Виктор Михайлович

	Базылев Павел Викторович

8А класс

	Фазлыев Руслан Вячеславович

	Сухушин Александр Сергеевич

8Б класс

	Яганов Роман Борисович

	Пришепов Владислав Александрович

	Таклёнок Сергей Викторович

9Б класс

	Левичев Никита Михайлович

	Кузнецов Никита Сергеевич

	Безызвестный Дмитрий Александрович

	Вялов Дмитрий Владимирович

	Дорохов Анатолий Сергеевич

	Хисамов Замир Вильясович

9В класс

	Семенов Вячеслав Владиславович

	Бунаков Сергей Александрович

	Буреев Иван Иванович

	Оберемок Данила Евгеньевич

10 класс
	Чумак Дмитрий Александрович

	Королев Максим Олегович

	Очередной Александр Сергеевич

	Полынников Сергей Викторович

	Рузайкин Дмитрий Евгеньевич

	Шкарин Константин Андреевич

2. Секретарю Юриной Е.П. сформировать папки "Личных дел" зачисленных обучающихся на 2013 – 2014 учебный год, обеспечить их хранение в делопроизводстве документов согласно номенклатуре дел образовательного учреждения, с обеспечением конфиденциальности полученной информации касающейся персональных сведений об обучающихся и их родителей.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Здоровец Е.Л.

[image: image2.png]

Директор  ОГБОУ КШИ

"Северский кадетский корпус"
А.О. Окунев

Лист ознакомления с приказом   №69 - од от 26.06.2013г.
С приказом ознакомлен(а):

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1.
	Здоровец Е.Л.

	2.
	Юрина Е.П.

	3.

	4.